
strana 1 z 2 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 

 

SMLOUVA O VKLADOVÉM ÚČTU 

Public  
 

S TERMÍNOVANÝMI VKLADY 

 

 

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 
(dále jen „ČSOB“) 

 
za ČSOB: 
XXX 
Pobočka pro korporátní klientelu - Brno 
Milady Horákové 6, 601 79 Brno 

 

a 

 
obchodní firma: Vysoké učení technické v Brně 

sídlo: Antonínská 548/1, 602 00  Brno - Veveří, Česká republika 

IČO: 00216305 

zapsaná v obchodním rejstříku : vysoká škola se nezapisuje do OR 
(dále jen „majitel účtu“) 

za majitele účtu: XXX 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2662 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2662 a násl. občanského zákoníku, 
Smlouvu o vkladovém účtu s termínovanými vklady 

(dále jen „Smlouva“) 
 
1. ČSOB se zavazuje ke dni uzavření smlouvy zřídit a vést k platebnímu účtu číslo XXX v CZK 

(dále jen „Platební účet“) ve stejné měně vkladový účet s termínovanými vklady číslo XXX v CZK 
(dále jen “vkladový účet“) s periodicitou výpisů z Vkladového účtu elektronicky denně. 

 
2. ČSOB a Majitel účtu sjednávají, že součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky pro vkladový účet 

s termínovanými vklady ze dne 1.7.2023 (dále jen "Podmínky"). Majitel účtu si je vědom toho, že 

vzhledem k tomuto ujednání jsou smluvní strany vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž 

práva a povinnosti obsažená v těchto Podmínkách a že nesplnění povinnosti vyplývající z těchto 

Podmínek má stejné důsledky jako nesplnění povinnosti vyplývající z této Smlouvy, která na ně 

odkazuje. Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním těchto Podmínek. 

 
3. ČSOB a Majitel účtu sjednávají, že jednotlivé   termínované   vklady   na   Vkladovém   účtu    

jsou úročeny fixní úrokovou sazbou uvedenou v Oznámením Československé obchodní banky, a. 

s., pro korporátní a institucionální klientelu o stanovených úrokových podmínkách vkladů v CZK / 

Oznámením Československé obchodní banky, a. s., pro korporátní a institucionální klientelu o 

stanovených úrokových podmínkách devizových vkladů, případně úrokovou sazbou uvedenou    

v Žádosti o založení nebo změnu parametrů termínovaného vkladu (dále jen „Žádost“) není-li 

způsob jejího určení sjednán jinak. 

 
4. Majitel účtu souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle Sazebníku ČSOB 

pro korporátní  a institucionální klientelu (dále jen "Sazebník"), není-li sjednáno 

jinak. Majitel účtu se zavazuje  tyto poplatky platit. ČSOB je oprávněná tyto poplatky  inkasovat 

z Platebního účtu uvedeného v bodu 1. této Smlouvy. 



strana 2 z 2 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 

Public 
 

 

 

5. Na Vkladovém účtu může být současně vedeno několik termínovaných vkladů v téže měně,         
v různé výši, s různou délkou trvání vkladu, s různou úrokovou sazbou a dalšími parametry podle 
jednotlivých Žádostí Majitele účtu nebo disponentů podaných v listinné podobě na pobočce ČSOB 
nebo elektronicky prostřednictvím služby ČSOB CEB. 

6. Smluvní strany mohou Smlouvu vypovědět / od Smlouvy odstoupit za podmínek, způsobem a s 

účinky sjednanými v Podmínkách. 

7. Majitel účtu prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že mu byly poskytnuty Podmínky, Sazebník 

a Informační přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů pro klienta a že se s nimi seznámil. 

Majitel účtu dále potvrzuje, že se seznámil s ustanoveními Podmínek týkajícími se změny Smlouvy, 

Podmínek, Sazebníku a Oznámení na návrh ČSOB (oddíl Změna smlouvy, Podmínek nebo 

Sazebníku), započtení, postoupení a zastavení vzájemných pohledávek (oddíl Započtení a 

postoupení) a nakládání s Účtem a peněžními prostředky na Účtu (oddíl Nakládání s účtem a 

prostředky na účtu) a výslovně je přijímá. 

8. Smlouva, Podmínky a Sazebník mohou být měněny na návrh ČSOB způsobem a s důsledky 

sjednanými v Podmínkách. 

9. Smlouvu lze měnit také na základě dohody smluvních stran v listinné, elektronické, příp. i jiné 

podobě. Podrobnější úpravu změny Smlouvy obsahují Podmínky. 

10. Je-li Majitel účtu tzv. povinným subjektem ve smyslu § 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na 
tuto Smlouvu nutnost jejího zveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení cit. zákona, 
je majitel účtu povinen na své náklady zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a to 
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, včetně jejích případných dodatků a souvisejících 
dokumentů. 

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy, s výjimkou případů uvedených v 
předchozím bodě. 

 

12. Zvláštní ujednání: 

 
ČSOB a majitel účtu výslovně sjednávají, že termínované vklady mohou být na Vkladový účet 

ukládány rovněž na základě e-mailové žádosti osoby, jejíž podpisový vzor je uveden na formuláři 
Zmocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech/se zaknihovanými cennými papíry na 
majetkových účtech k účtu číslo XXX v CZK, uloženém u ČSOB, a to 
XXX 

(dále jen „zmocněná osoba“) 
Zmocněná osoba je oprávněna e-mailem požádat o uložení termínovaného vkladu v pracovní 
dny v době od 9 do 15:00 hod. 

 
Zmocněná osoba sdělí e-mailem na adresu pobočky Corporate CSU Brno : csubrno@csob.cz 
kontaktní osobě za ČSOB požadovanou výši a délku trvání termínovaného vkladu; termínovaný 
vklad bude uložen na Vkladový účet v den podání e-mailové žádosti a úročen sjednanou 
úrokovou sazbou. 

 

 
Brno, dne 15.12.2023 

 

 
Československá obchodní banka, a. s.  Vysoké učení technické v Brně 

XXX 
 XXX 

ČSOB  majitel účtu 

mailto:csubrno@csob.cz


strana 3 z 2 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 

Public 
 

 

 


